
 
       CUMHURİYET CAD. SİBEL APT. NO:63 K:5  
        34373 ELMADAĞ -ŞİŞLİ / İSTANBUL 

 

ÜYELİK BAŞVURU FORMU 
ADINIZ - SOYADINIZ :  

FİRMANIZIN UNVANI  :              GÖREVİNİZ : 

 
FİRMA BİLGİLERİNİZ: 

Adres  :…………………………………………………………….. 

…………………………………..………………………………………………….. 

……………………………………..……………………………………………….. 

Telefon  : ……………………………………………………………. 

Faks  : ……………………………………………………………. 

Gsm  : ……………………………………………………………. 

Web  : ……………………………………………………………. 

E-Posta  : ……………………………………………………………. 

ASİSTANINIZIN (Size ulabileceğimiz kişi)İLETİŞİM BİLGİSİ  

Telefon  :…………………………………………………………….. 

E-Posta  :…………………………………………………………….. 

 
ANA SÖZLEŞMEDE GEÇEN FİRMA AMAÇ VE KONUSU: 

(TİCARET SİCİL GAZETESİNDE) 
……………………………………..……………………………………………… 

……………………………………..……………………………………………… 

……………………………………..………………………………………………

…………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………….. 

……………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………… 

NÜFUS BİLGİLERİ: 
T.C. Kimlik No : …………………………………………………………… 
Uyruğunuz : …………………………………………………………… 
Baba Adınız : …………………………………………………………… 
Doğum Tar. : …………………………………………………………… 
Doğum Yer. : …………………………………………………………… 
Nüf. K. Old. İl : …………………………………………………………… 
Nüf. K. Old. İlçe : …………………………………………………………… 
Nüf. K. Old. Köy : …………………………………………………………… 

   Cilt: ………. Kütük: ……….  Aile S. No: …….. 
Eğitim Durumu : 
Meslek               : 
İkametgâh Adresiniz: 

OMSİAD ÜYELİK ÖDENTİLERİ: (21.10.2021/12(1) NO’ LU 11.OLĞN GEN. KUR. KARARI İLE) 

GİRİŞ ÜCRETİ    : 15.000,-TL 
(SADECE İLK GİRİŞTE TEK SEFER ÖDENECEKTİR) 

1 YILLIK ÜYELİK AİDATI   :   4.000,-TL 
BANKA HESAP NO: 
YKB ELMADAĞ ŞB. IBAN NO              : TR42 0006 7010 0000 0021 4995 86 
HALKBANK PANGALTI ŞB. IBAN NO : TR73 0001 2001 6300 0016 1000 07 

BU KISIM OMSİAD TARAFINDAN DOLDURULACAKTIR! 
Yukarıda hüviyeti ile hakkındaki diğer bilgilerini beyan etmiş bulunan Sayın……………..….….  ……………………..ın, Derneğimize asıl üye 
olarak kabulüne ve Üye Kayıt Deftermize (….) No’lu OMSİAD Asıl Üyesi olarak kaydıt edilmesine Yönetim Kurulumuzun ../.. /2023 
tarih ve (…) sayılı Toplantısının (…)no’lu kararı ile  karar verilmiştir. 

 

BAŞVURU İMZA: 
Derneğinizin Tüzüğünü okudum. 5253 sayılı Dernekler Kanunu 
hükümleri gereğince, Dernek Asıl Üyesi olarak kaydımın 
yapılmasında herhangi bir sakıncalı durumun bulunmadığını, 
Dernek çatısı altında OMSİAD’ ın misyonuna, vizyonuna etik ve 
sosyal ilkelerine, değerlerine, aynı zamanda sektöründeki 
tanınırlık, saygınlık ve ticari ahlak gibi özelliklerine uygun 
profesyonel mesleki ve erik kurallara çerçevesinde davranışlar 
sergileyeceğimi ve yukarıda yazılı bilgilerin hakikate uygun 
olduğunu beyan ile, bu beyanımdan doğacak bütün 
sorumluluğun tamamen bana ait bulunduğunu kabul ve imza 
ederim. 

AD-SOYAD  : 
TARİH           :                       
İMZA / FİRMA KAŞESİ :   
 

GENEL SEKRETER 
AD-SOYAD : 
 
TARİH  :                       
 
İMZA / KAŞE :  
 

 

 

TALEP EDİLEN EVRAKLAR:  
□ FİRMA BİLGİ FORMU □ MEVCUT İKİ(2) OMSİAD ÜYESİNDEN REFERANS MEKTUBU  □ ETİK VE SOSYAL İLKELER FORMU □ KVKK 
FORMU □3 ADET FOTOĞRAF □FİRMA YETKİ BELGESİ  □TİCARET SİCİL GAZETESİ □KAPASİTE RAPORU FOTOKOPİSİ □KATALOG 

 

 

 

FOTOĞRAF 



 

REFERANS MEKTUBU 
ADAY ÜYE 

 

ADI SOYADI  TELEFON   
İŞ  

CEP  

FİRMA  E-POSTA 
İŞ  

KİŞİSEL  

 

 

 
REFERANS OLAN ÜYE 

ADI SOYADI  
TELEFON   

İŞ  

FİRMA  CEP  

ÜYE NO                       
E-POSTA 

İŞ  

ÜYELİK YILI  KİŞİSEL  

 
1. Derneğimize üyelik başvurusunda bulunan kişiye referans olma durumunuz nasıl gerçekleşti?                

    Adayı Ben Tavsiye Ettim    Aday Referans Olmamı Rica Etti          Diğer ;…………    

 

2. Üye adayını ne kadar zamandır tanıyorsunuz? 

     0-  2 yıldır            3-5 yıldır           5 yıldan fazla 

 

3. Üye adayıyla ticari münasebetiniz var mı? 

          Ortaklık (yıldır)      Ticari Alışveriş:           Var (   yıldır)             Yok 

 

4. Başvuru sahibi profesyonel mesleki ve etik kuralları bilir ve uygular mı? 

      Evet            Hayır 

 

5. Başvuru sahibi çalışmalarında en iyi endüstri pratiklerini bilir ve uygular mı?  

        Evet             Hayır 

 

6. Başvuru sahibi çalışmalarında minimum iş güvenliği standartlarını bilir ve uygular mı?  

        Evet             Hayır 

 

7. Başvuru sahibi mesleki ve diğer konularda kendini geliştirir mi? Bunu sürekli yapmaya istekli mi?  

        Evet             Hayır 

 

8. Başvuru sahibinin kendi iş çevresinde mesleki ve etik duruşu hakkında bilginiz var mı?  

        Evet; ………………………………………………….           Hayır 

 

9. Adayın hangi alanlarda derneğimize katkıda bulunabileceğini düşünüyorsunuz?  

 

 

10.  Adayın OMSİAD üyeliğinden beklentisi hakkında düşünceleriniz nelerdir?  

 

 

11. Adayla ilgili olarak eklemek istediğiniz diğer hususlar var mı? 

 

 

*** OMSİAD’ ın misyonuna, vizyonuna, kriterlerine ve değerlerine, aynı zamanda sektöründeki 

tanınırlık, saygınlık ve ticari ahlak gibi özelliklere göre üye adayına referans olduğumu beyan 

ederim. 

 

  

İmza : ………………………….. 

 

Tarih : …………………………… 

FOTOĞRAF 



 

REFERANS MEKTUBU 
ADAY ÜYE 

 

ADI SOYADI  TELEFON   
İŞ  

CEP  

FİRMA  E-POSTA 
İŞ  

KİŞİSEL  
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E-POSTA 

İŞ  

ÜYELİK YILI  KİŞİSEL  
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      Evet            Hayır 

 

5. Başvuru sahibi çalışmalarında en iyi endüstri pratiklerini bilir ve uygular mı?  
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8. Başvuru sahibinin kendi iş çevresinde mesleki ve etik duruşu hakkında bilginiz var mı?  

        Evet; ………………………………………………….           Hayır 
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*** OMSİAD’ ın misyonuna, vizyonuna, kriterlerine ve değerlerine, aynı zamanda sektöründeki 

tanınırlık, saygınlık ve ticari ahlak gibi özelliklere göre üye adayına referans olduğumu beyan 
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İmza : ………………………….. 

 

Tarih : …………………………… 

FOTOĞRAF 



OFİS ÇALIŞMA GRUPLARI

OFİS KOLTUKLARI

OYUNCU KOLTUKLARI

BEKLEME KOLTUKLARI

OTURMA GRUPLARI

OFİS MOBİLYALARI

OKUL MOBİLYALARI

OTEL MOBİLYALARI

SABİT MOBİLYA VE 

SİSTEMLER

DİĞER…

TOPLAM ÇALIŞAN SAYISI?
FİRMA ORGANİZASYON  ŞEMASININ EKLENMESİ RİCA OLUNUR

ÜRETİM ALANI BÜYÜKLÜĞÜ (M2)?

BAYİLİK VAR MI? VARSA ADEDİ?

ULUSAL  VE ULUSLARARASI ÖDÜLLÜ TASARIMLARINIZ

TASARIM TESCİLLİ ÜRÜNLERİNİZ

TURQUALITY 

EN ISO 9001:KALİTE YÖNETİM SİSTEMİ

EN ISO 14001:ÇEVRE KALİTE YÖNETİM SİSTEMİ

OHSAS 18001:İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ KALİTE YÖNETİM 

SİSTEMİ

……………………………….

 FİRMA  

BİLGİLERİ
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ÜRETİM
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MAĞAZA VAR MI? VARSA ADEDİ?
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KAPASİTE RAPORU GEÇERLİLİK TARİHİ ?
EN SON GEÇERLİ KAPASİTE RAPORUNUN  EKLENMESİ RİCA OLUNUR



İHRACATINIZ VAR MI?
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……………………………….
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OMSİAD ETİK VE SOSYAL İLKELERİ 

ETİK ve SOSYAL İLKELERİ 
 

OMSİAD,  üyelerinin kendilerini uymakla yükümlü gördükleri gücünü gönüllü 

katılımdan alan ve yol gösterici nitelikte olan ticari, etik ve sosyal davranış 

kurallarını ve ilkelerini tanımlar.  

OMSİAD üyeleri ve kuruluşları, yurt içinde ve yurt dışında, iş yaptığı kişi ve 

kuruluşlara içinde bulunduğu topluma ve çalışanlarına karşı tüm eylem ve 

davranışlarında ticari, etik ve sosyal ilkelere uygun tutum ve davranış içinde 

bulunur ve bu ilkelerin yaygınlaşarak benimsenmesinde görev üstlenirler. 

 

1. ETİK İLKELER 

 

1.1 Tarafsızlık: Dernek başkanı ve yöneticileri, şahıslarını, şirketlerini ve 

markalarını ön plana çıkaracak ilişkiler ve tutumlar içinde bulunmazlar. Dernek 

çatısı altında özel menfaatler aramazlar.  

1.2 Dürüstlük: 

1.2.1 Üyeler ve kuruluşları, evrensel etik değerler çerçevesinde onurlu ve dürüst 

davranış ilkelerine bağlı kalırlar. 

1.2.2 Kendilerinin ve başkalarının ticari ve mali durumları hakkında medyaya, 

kamuoyuna ya da kişilere yanıltıcı bilgi vermezler.  

1.2.3 Ürettikleri ürün ve hizmetlerin sorumluluğunu taşırlar, bu ürün ve 

hizmetlerinde kusurları varsa; üretilmesinden, satılmasından, kullanılmasından 

kaynaklanan zararların giderilmesi için gereğini yapmaktan kaçınmazlar. 

1.3 Güvenirlik: 

Birebir ticari ve sosyal ilişkilerinde daima karşılıklı güven anlayışına bağlı kalır, 

ülke ticari ve sosyal hayatında güven ortamının gelişmesi için gayret sarf 

ederler.  

1.4 Şeffaflık: 

Hissedarlarını ve yatırımcılarını, aynı zamanda gereken mevzularda 

kamuoyunu, şirket politikaları, performansı, çevre ve etik değerleri, işletmelerin 

yapı ve faaliyetleri konusunda, şeffaflık anlayışı içinde bilgilendirmede açık 

olurlar. 

1.5 Sır: 

Ticaret ve toplum ahlakının onaylamayacağı yol ve yöntemlere başvurarak 

diğer üyeler ve kuruluşları ile ilgili ticari sırları ya da gizli bilgileri elde etmeye 

çalışmazlar. Müşterilerinin ya da iş ortaklarının iznini ve onayını almadıkça, ya 

da yasal bir zorunluluk bulunmadıkça, saklı tutulması gereken bilgileri 

açıklamazlar. 
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2. TİCARİ İLİŞKİLER 

 

2.1 Üyeler ve kuruluşları, ticari hayatta haksız rekabete neden olacak (kayıt dışı 

satış yapmak, çocuk işçi çalıştırmak, sigortasız işçi çalıştırmak, insan sağlığını 

tehdit eden malzemeler kullanarak maliyet avantajı sağlamaya çalışmak gibi) 

uygulamalara yeltenmezler. 

2.2 Ticari etiğe uymayan (hileli iflas, dolandırıcılık, evrakta sahtekârlık, zimmet 

gibi) eylem ve davranışlardan uzak durur, bu ve benzeri suçları işleyen kişi ve 

kuruluşlarla ticari ilişkide bulunmazlar.  

2.3 Yasaları ve uluslararası benimsenmiş dürüstlük ilkelerini saptırarak haksız 

rekabet doğuracak çalışmaların içine girmezler. Özellikle Fikri ve Sınai Hakların 

korunması, Endüstriyel Tasarımların korunması ve daha pek çok yasa ile 

teminat altına alınmış alanlarda hassasiyet gösterirler. Ürün ve desen taklidi 

başta olmak üzere, hiçbir yasa dışı uygulamaya tenezzül etmeyecekleri gibi, 

bu tip etik dışı davranış sergileyen kişi ve kuruluşları, bu hatadan dönmeleri için 

uyarırlar.  

2.4 Diğer üye ve kuruluşlarda çalışmakta olan personel ile kendi kurumuna 

çıkar sağlayacak şekilde, hiçbir ilişki içinde bulunmazlar. Başka iş yerinde 

çalışan personeli ayartıcı etik dışı davranış sergilemezler.  

2.5 Üyeler ve kuruluşları, tüm faaliyetlerinde, ulusal ve evrensel hukuk 

kurallarına saygılıdırlar. 

2.6 Yasadışı ağaç kesimini teşvik etmez ve bunları satın almaz, kullanmazlar.  

2.7 üyeler ve kuruluşları, mesleklerini icra ederken, aldıkları kişisel kararlar ve 

tüm faaliyetlerinde, sektörel sorumluluğun bilincinde hareket ederler. Mesleğin 

güvenirliliğini ve değerini arttırıcı etkinliklere öncülük ederler. Yasalara ve etik 

değerlere uygun hareket eder, meslek etiğinin oluşumunu ve gelişimini 

desteklerler. 

 

3. SOSYAL İLKELER 

 

3.1 Üyeler ve kuruluşları, her türlü eylem ve tutumlarında ülke huzuru ve refahını 

gözetirler.  

3.2 Çalışanların sosyal haklarıyla ilgili olarak ırk, renk, din, mezhep, siyasi ve 

felsefi düşünce, yaş ve cinsiyete dayanan bir ayrımcılık yapmazlar. 

3.3 Çalışanların sosyal güvencelerini sağlar; işçi sağlığı ve iş güvenliği 

konusunda gereken önlemleri alırlar.  

 

4. İNSAN SAĞLIĞI VE ÇEVRENİN KORUNMASI  

 

Üyeler ve kuruluşları, tüm faaliyetlerinde insan sağlığı konusunda duyarlı 

davranırlar; doğal, kültürel ve tarihi dokunun zarar görmemesine özen 

gösterirler. İnsan sağlığı ve çevrenin korunmasıyla ilgili bütün yasal 

düzenlemelere uyarlar. 
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Yukarıda 2 (iki) sayfa halinde bulunan OMSİAD Etik ve Sosyal 

İlkeler metnini okudum, anladım ve Derneğin amaçlarına ve 

meslek etiğine aykırı davranışlarda OMSİAD Organı Disiplin 

Kurulu’nun OMSİAD Tüzük 27nci maddesinde anılan Uyarma, 

Geçici Üyelikten Çıkarma ve Kesin Üyelikten Çıkarma 

cezalarını kabul ettiğimi beyan ederim. 

 

Ad-Soyad:  

Firma Unvan: 

Tarih: 

İmza: 



ÜYE ADAYI KİŞİSEL VERİLERİNİN İŞLENMESİ HAKKINDA AYDINLATMA METNİ 

İşbu Aydınlatma Metni, üyelerimizin Ofis Mobilyaları Sanayi ve İşadamları Derneği’ne 

(“OMSİAD”) üyeliği kapsamında 6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu (“KVKK”) 

uyarınca veri sorumlusu sıfatıyla hareket eden OMSİAD tarafından kişisel verilerinizin 

işlenmesine ilişkin olarak bilgilendirilmesi amacıyla hazırlanmıştır. 

 

1. İŞLENEBİLECEK KİŞİSEL VERİLER 

Dernek’e yapmış olduğunuz üyelik başvurusu kapsamında, ilgili mevzuat ve Dernek Tüzüğü 
kapsamında aşağıda sayılı kişisel verilerinizi işlemekteyiz: 

• Kimlik Bilgileri: İsim, soyisim, T.C. kimlik numarası, kimlik bilgileri 

• İletişim Bilgileri: Telefon Numarası, E-Posta, Firmadaki/Kurumdaki Unvan/Meslek Bilgileri, 

Adres, KEP Adresi 

• Mesleki Deneyim: Eğitim Faaliyetlerimize Katılmanız Halinde Eğitim Katılım ve Sertifika Bilgisi 

• İşlem Güvenliği: IP ve Trafik Bilgisi, ID Bilgisi 

 

 

 

2. KİŞİSEL VERİLERİN İŞLENME AMAÇLARI 

Kişisel verileriniz, OMSİAD’ ın tüzüğünde yer alan amaçlar ve çalışma konuları doğrultusunda 

sağlanacak hizmetlerin yasal çerçevede tam ve zamanında sunulabilmesi, 5253 sayılı Dernekler 

Kanunu ve ilgili diğer mevzuat kapsamındaki hukuki yükümlülüklerimizin yerine getirilmesi, 

OMSİAD’ a üyeliğinizin oluşturulması, OMSİAD’ ın sağladığı hizmetlerden faydalanmanız, 

OMSİAD’ ın konferans, sempozyum, panel, açık oturum, forum ile sergi, kermes, konser, spor 

yarışmaları, yurt içinde veya yurt dışında gezi düzenlenmesi de dahil etkinlik ve organizasyon 

yönetimi süreçleri ile OMSİAD’ ın üyelerine özel olarak sağladığı faydalardan 

yararlandırılmanız, mevzuata uygun olarak OMSİAD bünyesinde bağış ve yardımların 

toplanması ve OMSİAD tarafından bağış ve yardımlarda bulunulması gibi amaçlar dâhil olmak 

üzere OMSİAD’ ın yürüttüğü faaliyetlerin gerçekleştirilmesi için ilgili birimlerimiz tarafından 

gerekli çalışmaların ve buna bağlı süreçlerin yürütülmesi, OMSİAD tarafından sunulan ürün ve 

hizmetlerin ilgili kişileri faydalandırmak için gerekli çalışmaların ilgili birimler tarafından 

yapılması ve ilgili süreçlerin yürütülmesi ile OMSİAD’ ın ürün ve hizmetlerine yönelik tanıtım 

faaliyetlerinin yürütülmesi amaçlarıyla KVKK’ nın 5. ve 6. maddelerinde belirtilen kişisel veri 

işleme şartları ve amaçları dâhilinde işlenecektir. 

 

3. İŞLENEN KİŞİSEL VERİLERİN KİMLERE VE HANGİ AMAÇLA AKTARILABİLECEĞİ  

Toplanan kişisel verileriniz, OMSİAD’ ın tüzüğünde yer alan amaçlar ve çalışma konuları 

doğrultusunda sağlanacak hizmetlerin yasal çerçevede tam ve zamanında sunulabilmesi, 5253 

sayılı Dernekler Kanunu ve ilgili diğer mevzuat kapsamındaki hukuki yükümlülüklerimizin 

yerine getirilmesi, OMSİAD’ a üyeliğinizin oluşturulması, OMSİAD’ ın sağladığı hizmetlerden 

faydalanmanız, OMSİAD’ ın konferans, sempozyum, panel, açık oturum, forum ile sergi, 

kermes, konser, spor yarışmaları, yurt içinde veya yurt dışında gezi düzenlenmesi de dahil 

etkinlik ve organizasyon yönetimi süreçleri ile OMSİAD’ ın üyelerine özel olarak sağladığı 

faydalardan yararlandırılmanız, mevzuata uygun olarak OMSİAD bünyesinde bağış ve 



yardımların toplanması ve OMSİAD tarafından bağış ve yardımlarda bulunulması, yurt içinde 

veya yurt dışında gezi düzenlenmesi gibi amaçlar dâhil olmak üzere OMSİAD‘ ın yürüttüğü 

faaliyetlerin gerçekleştirilmesi için ilgili birimlerimiz tarafından gerekli çalışmaların ve buna 

bağlı süreçlerin yürütülmesi, OMSİAD tarafından sunulan ürün ve hizmetlerin ilgili kişileri 

faydalandırmak için gerekli çalışmaların ilgili birimler tarafından yapılması ve ilgili süreçlerin 

yürütülmesi ile OMSİAD ın ürün ve hizmetlerine yönelik tanıtım faaliyetlerinin yürütülmesi 

amaçlarıyla iş ortaklarımıza, tedarikçilerimize kanunen yetkili kamu kurumları ve özel kişilere, 

KVKK’ nın 8. ve 9. maddelerinde belirtilen kişisel veri işleme şartları ve amaçları çerçevesinde 

aktarılabilecektir. 

 

4. KİŞİSEL VERİ TOPLAMANIN YÖNTEMİ VE HUKUKİ SEBEBİ  

Kişisel verileriniz, her türlü sözlü, yazılı ya da elektronik ortamda, üyelik formu veya diğer bir 

yolla yukarıda yer verilen amaçlar doğrultusunda toplanmaktadır. Bu hukuki sebeple toplanan 

kişisel verileriniz Kanunlarda açıkça öngörülmesi, bir sözleşmenin kurulması veya ifasıyla 

doğrudan doğruya ilgili olması kaydıyla, sözleşmenin taraflarına ait kişisel verilerin 

işlenmesinin gerekli olması, OMSİAD’ ın hukuki yükümlülüğünü yerine getirebilmesi için 

zorunlu olması durumları da dahil KVKK’ nın 5. ve 6. maddelerinde belirtilen kişisel veri işleme 

şartları ve amaçları kapsamında bu metnin (1) ve (2) numaralı maddelerinde belirtilen 

amaçlarla da işlenebilmekte ve aktarılabilmektedir. 

 

5. KİŞİSEL VERİ SAHİBİNİN KVKK’NIN 11. MADDESİNDE SAYILAN HAKLARI 

a. KVKK’ nın “İstisnalar” başlıklı 28. maddesinde öngörülen haller saklı kalmak kaydıyla, KVVK’ nın 

11. maddesi çerçevesinde; kişisel veri sahipleri OMSİAD’ a başvurarak; 

• Kişisel verilerinin işlenip işlenmediğini öğrenme, 

• Kişisel verileri işlenmişse buna ilişkin bilgi talep etme, 

• Kişisel verilerinin işlenme amacını ve bunların amacına uygun kullanılıp kullanılmadığını 

öğrenme, 

• Yurt içinde veya yurt dışında kişisel verilerinin aktarıldığı üçüncü kişileri bilme, 

• Kişisel verilerinin eksik veya yanlış işlenmiş olması hâlinde bunların düzeltilmesini isteme ve 

bu kapsamda yapılan işlemin kişisel verilerin aktarıldığı üçüncü kişilere bildirilmesini isteme,  

• KVKK’ya ve ilgili diğer kanun hükümlerine uygun olarak işlenmiş olmasına rağmen, işlenmesini 

gerektiren sebeplerin ortadan kalkması hâlinde kişisel verilerinin silinmesini veya yok 

edilmesini isteme ve bu kapsamda yapılan işlemin kişisel verilerin aktarıldığı üçüncü kişilere 

bildirilmesini isteme, 

• İşlenen verilerin münhasıran otomatik sistemler vasıtasıyla analiz edilmesi suretiyle kişinin 

kendisi aleyhine bir sonucun ortaya çıkmasına itiraz etme, Kişisel verilerin kanuna aykırı olarak 

işlenmesi sebebiyle zarara uğraması hâlinde zararın giderilmesini talep etme haklarına 

sahiptir.  

 

b. Yukarıda belirtilen haklarınızı kullanmak için talebinizi, yazılı veya Kişisel Verileri Koruma 

Kurulu’nun belirlediği diğer yöntemlerle OMSİAD’ a iletebilirsiniz. Yapacağınız başvuru 

kapsamında kimliğinizi tespit edici gerekli bilgiler ile Kanun’un 11. maddesinde belirtilen 

haklardan kullanmayı talep ettiğiniz hakkınıza yönelik açıklamalarınızı içeren talebinizi “İnönü 



Mah., Cumhuriyet Cad., Sibel Apt., No:63, K:5 34373 Elmadağ Şişli/İstanbul” adresine bizzat 

elden iletebilir, noter kanalıyla veya KVKK’ da belirtilen diğer yöntemler ile gönderebilirsiniz.  

 

c. Başvurunuzda yer alan talepleriniz, talebin niteliğine göre en kısa sürede ve en geç otuz gün 

içinde OMSİAD tarafından ücretsiz olarak sonuçlandırılacaktır. Ancak işlemin, OMSİAD için 

ayrıca bir maliyet gerektirmesi halinde, Kişisel Verileri Koruma Kurulu tarafından belirlenen 

tarifedeki ücret alınacaktır.  

 

d. 6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu’nun “Veri Sorumlusunun Aydınlatma 

Yükümlülüğü” başlıklı 10. maddesi gereğince, kişisel verilerimin kim tarafından, hangi amaçla 

işleneceği, işlenen kişisel verilerin kimlere ve hangi amaçla aktarılabileceği, kişisel veri 

toplamanın yöntemi ve hukuki sebebi ve Kanun’un 11. maddesinde yer alan haklarım 

konusunda hazırlanan işbu “Aydınlatma Metnini” okudum, anladım, kabul ettim ve veri 

sorumlusu sıfatına sahip OMSİAD tarafından bu konuda detaylı olarak bilgilendirildim. 
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